
02 февраля 2023 года г.Набережные Челны, СК НЧИ КФУ

Квалификационный ранг дистанции: 184,0
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1 351 Тарасова Юлия I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:37,3 0 01:37,3 1 99 100,00% I
2 341 Рыболовлева Анна II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:40,0 0 01:40,0 2 94 102,77% I
3 353 Чикурова Полина I Сборная Пермского края Пермский край 01:45,3 0 01:45,3 3 90 108,22% I
4 344 Иващенко Алина I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:45,4 0 01:45,4 4 86 108,32% I
5 347 Лихачева Полина I Сборная Пермского края Пермский край 01:45,9 0 01:45,9 5 82 108,84% I
6 335 Сибгатуллина Амелия II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:51,5 0 01:51,5 6 78 114,59% II
7 330 Быстрова Екатерина III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:52,7 0 01:52,7 7 74 115,83% II
8 328 Закирова Эмилия III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:02,7 0 02:02,7 8 71 126,10% II
9 349 Шабалова Арина I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:02,9 0 02:02,9 9 68 126,31% II
10 346 Щеголева Виктория I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:03,0 0 02:03,0 10 65 126,41% II
11 334 Круподерова София II Сборная Пермского края Пермский край 02:05,5 0 02:05,5 11 62 128,98% II
12 350 Савельева Анастасия I Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:06,0 0 02:06,0 12 59 129,50% II
13 342 Савченко Вероника I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:07,1 0 02:07,1 13 56 130,63% II
14 339 Мельникова Ксения II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:12,6 0 02:12,6 14 53 136,28% III
15 336 Булганина Егения II Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:12,9 0 02:12,9 15 50 136,59% III
16 343 Синиченко Анна I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:15,1 0 02:15,1 16 47 138,85% III
17 325 Абдрахманова Валерия III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:16,5 0 02:16,5 17 45 140,29% III
18 337 Сильницкая Дарья II Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:18,6 0 02:18,6 18 43 142,45% III
19 348 Бочкарева Ольга I Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:27,7 0 02:27,7 19 41 151,80% III
20 352 Анасова Алина I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:35,5 0 02:35,5 20 39 159,82% III
21 331 Михеева Анна III Сборная Пермского края Пермский край 02:39,3 0 02:39,3 21 37 163,72% III
22 327 Кормильцина Ирина III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:39,8 0 02:39,8 22 35 164,23% III
23 333 Аминова Диана III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:52,8 0 02:52,8 23 33 177,60% -
24 332 Ломакина Нелли III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:13,3 0 03:13,3 24 31 198,66% -
25 338 Кононенко Вероника II Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 03:18,8 0 03:18,8 25 29 204,32% -
26 329 Набиуллина Амина III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:40,2 0 03:40,2 26 27 226,31% -
27 340 Кудрявцева Надежда II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан - 0 сн с дист в/к 0 -
28 345 Инюшина Наталья I Сборная Тульской обл. Тульская обл. - 0 сн с дист в/к 0 -

Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК, Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан
Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29658)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я

ДЕВУШКИ (14-15 лет)
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02 февраля 2023 года г.Набережные Челны, СК НЧИ КФУ

Квалификационный ранг дистанции: 212,0
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1 323 Долженко Дмитрий I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:33,6 0 01:33,6 1 99 100,00% I
2 319 Егоров Илья I Сборная Пермского края Пермский край 01:34,1 0 01:34,1 2 94 100,53% I
3 320 Головин Владимир I Сборная Пермского края Пермский край 01:34,8 0 01:34,8 3 90 101,28% I
4 321 Брюхов Николай I Сборная Пермского края Пермский край 01:36,3 0 01:36,3 4 86 102,88% I
5 324 Магдеев Эльдар I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:38,1 0 01:38,1 5 82 104,81% I
6 309 Болонкин Эльдар II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:39,9 0 01:39,9 6 78 106,73% I
7 318 Котик Георгий I Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. , 01:41,6 0 01:41,6 7 74 108,55% I
8 313 Санинский Артем II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 01:45,8 0 01:45,8 8 71 113,03% I
9 308 Садилов Антон II Сборная Пермского края Пермский край 01:46,2 0 01:46,2 9 68 113,46% I
10 322 Тагиров Тимерлан I Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 01:51,2 0 01:51,2 10 65 118,80% II
11 304 Хусаинов Муслим III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:55,5 0 01:55,5 11 62 123,40% II
12 306 Снигирев Андрей III Сборная Пермского края Пермский край 01:56,0 0 01:56,0 12 59 123,93% II
13 314 Шабуров Валерий II Сборная Пермского края Пермский край 01:57,4 0 01:57,4 13 56 125,43% II
14 310 Осипов Илья II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 01:57,9 0 01:57,9 14 53 125,96% II
15 301 Маслов Платон III Сборная Белгородской обл. Белгородская обл. 02:04,6 0 02:04,6 15 50 133,12% III
16 317 Ганиев Риназ II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:04,7 0 02:04,7 16 47 133,23% III
17 311 Фархутдинов Булат II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:07,0 0 02:07,0 17 45 135,68% III
18 303 Тимофеев Линар III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:21,3 0 02:21,3 18 43 150,96% III
19 312 Шкепу Захар II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 02:30,9 0 02:30,9 19 41 161,22% III
20 307 Храмовский Артем II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 02:41,5 0 02:41,5 20 39 172,54% -
21 357 Сакипов Жанат II Сборная Оренбургской обл. Оренбургская обл. 02:41,8 0 02:41,8 21 37 172,86% -
22 315 Казарин Андрей II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:46,6 0 02:46,6 22 35 177,99% -
23 356 Сакипов Байназар II Сборная Оренбургской обл. Оренбургская обл. 02:54,8 0 02:54,8 23 33 186,75% -
24 355 Попов Егор II Сборная Оренбургской обл. Оренбургская обл. 03:05,3 0 03:05,3 24 31 197,97% -
25 354 Даут Анатолий III Сборная Оренбургской обл. Оренбургская обл. 03:27,0 0 03:27,0 25 29 221,15% -
26 302 Гарипов Александр III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:30,7 0 03:30,7 26 27 225,11% -
27 305 Дмитриев Георгий III Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:52,3 0 03:52,3 27 25 248,18% -
28 316 Аксарин Артур II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. - 0 сн с дист в/к 0 -

Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК, Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан
Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях
номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29658)

Протокол соревнований
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса, код ВРВС 0840091811Я
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Пермский край Егоров Илья м Сборная Пермского края 01:34,1 2 94 607
Пермский край Головин Владимир м Сборная Пермского края 01:34,8 3 89 607
Пермский край Брюхов Николай м Сборная Пермского края 01:36,3 4 84 607
Пермский край Садилов Антон м Сборная Пермского края 01:46,2 9 68 607
Пермский край Чикурова Полина ж Сборная Пермского края 01:45,3 3 89 607
Пермский край Лихачева Полина ж Сборная Пермского края 01:45,9 5 82 607
Пермский край Круподерова София ж Сборная Пермского края 02:05,5 11 62 607

1 Пермский край Михеева Анна ж Сборная Пермского края 02:39,3 21 39 607 1
Респ. Татарстан Болонкин Эльдар м Сборная Респ. Татарстан 01:39,9 6 78 557
Респ. Татарстан Хусаинов Муслим м Сборная Респ. Татарстан 01:55,5 11 62 557
Респ. Татарстан Осипов Илья м Сборная Респ. Татарстан 01:57,9 14 53 557
Респ. Татарстан Ганиев Риназ м Сборная Респ. Татарстан 02:04,7 16 47 557
Респ. Татарстан Рыболовлева Анна ж Сборная Респ. Татарстан 01:40,0 2 94 557
Респ. Татарстан Сибгатуллина Амелия ж Сборная Респ. Татарстан 01:51,5 6 78 557
Респ. Татарстан Быстрова Екатерина ж Сборная Респ. Татарстан 01:52,7 7 74 557

2 Респ. Татарстан Закирова Эмилия ж Сборная Респ. Татарстан 02:02,7 8 71 557 2
Белгородская обл. Долженко Дмитрий м Сборная Белгородской обл. 01:33,6 1 99 479
Белгородская обл. Магдеев Эльдар м Сборная Белгородской обл. 01:38,1 5 82 479
Белгородская обл. Тагиров Тимерлан м Сборная Белгородской обл. 01:51,2 10 65 479
Белгородская обл. Маслов Платон м Сборная Белгородской обл. 02:04,6 15 50 479
Белгородская обл. Тарасова Юлия ж Сборная Белгородской обл. 01:37,3 1 99 479

3 Белгородская обл. Иващенко Алина ж Сборная Белгородской обл. 01:45,4 4 84 479 3
Ставропольский край Шабалова Арина ж Сборная Ставропольского края 02:02,9 9 68 214
Ставропольский край Савченко Вероника ж Сборная Ставропольского края 02:07,1 13 56 214
Ставропольский край Синиченко Анна ж Сборная Ставропольского края 02:15,1 16 47 214

4 Ставропольский край Сильницкая Дарья ж Сборная Ставропольского края 02:18,6 18 43 214 4
Санкт-Петербург Савельева Анастасия ж Сборная Санкт-Петербурга 02:06,0 12 59 185
Санкт-Петербург Булганина Егения ж Сборная Санкт-Петербурга 02:12,9 15 50 185
Санкт-Петербург Бочкарева Ольга ж Сборная Санкт-Петербурга 02:27,7 19 41 185

5 Санкт-Петербург Кононенко Вероника ж Сборная Санкт-Петербурга 03:18,8 25 35 185 5
Саратовская обл. Санинский Артем м Сборная Саратовской обл. 01:45,8 8 71 152
Саратовская обл. Шкепу Захар м Сборная Саратовской обл. 02:30,9 19 41 152
Саратовская обл. Храмовский Артем м Сборная Саратовской обл. 02:41,5 20 40 152

6 Саратовская обл. Аксарин Артур м Сборная Саратовской обл. сн с дист - 0 152 6
Оренбургская обл. Сакипов Жанат м Сборная Оренбургской обл. 02:41,8 21 39 147
Оренбургская обл. Сакипов Байназар м Сборная Оренбургской обл. 02:54,8 23 37 147
Оренбургская обл. Попов Егор м Сборная Оренбургской обл. 03:05,3 24 36 147

7 Оренбургская обл. Даут Анатолий м Сборная Оренбургской обл. 03:27,0 25 35 147 7
8 Ростовская обл. Котик Георгий м Сборная Ростовской обл. 01:41,6 7 74 74 8
9 Тульская обл. Инюшина Наталья ж Сборная Тульской обл. сн с дист - 0 0 9

Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК, Свердловская область/

Министерство спорта Российской Федерации
Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан
Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на 
пешеходных дистанциях

номер-код вида спорта 0840005411Я
(ЕКП Минспорта №29658)

Командный зачет субъектов РФ
в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 3 класса

ЮНОШИ/ДЕВУШКИ (14-15 лет)
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